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Ogłoszenia Parafialne  
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Kalendarz liturgiczny: 

poniedziałek - wsp. św. Barbary,dziewicy i męczennicy, 

środa - wsp. św. Mikołaja,biskupa, 

czwartek - wsp. św. Ambrożego,biskupa i doktora Kościoła, 

piątek - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. 

 

Rozpoczynamy Adwent - czas oczekiwania na Tego, który stał się człowiekiem, aby nas             

uczynić dziećmi Bożymi. W tym oczekiwaniu przewodnikiem w tym roku będzie św. Józef.             

Zapraszamy do uczestnictwa w Roratach, które w naszym kościele będą codziennie o g.18.00,             

w miarę możliwości, całymi rodzinami, a zapalone lampiony niech będą znakiem naszego            

oczekiwania na Tego ,który przychodzi. 

Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących, choćby przez zakup świec Caritas - są do            

nabycia u Pań z Grupy Charytatywnej, jak również opłatków na stół wigilijny, które dziś              

uroczyście błogosławimy. 

Przed naszym kościołem kwesta Stowarzyszenia Charytatywnego DOBROSŁAW, na        

rzecz 16-letniej Klaudii, która urodziła się z porażeniem mózgowym i wymaga stałej            

rehabilitacji i opieki specjalistów. 

W poniedziałek o g.18.00 Msza św. w intencji S.Barbary, której składamy życzenia            

Bożego błogosławieństwa i potrzebnych łask przez wstawiennictwo świętej Patronki. 

W I czwartek o g.18.00 Msza św. w intencji powołań kapłańskich i zakonnych z naszej               

Parafii. 

W piątek Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. o g.7.00, 8.00,           

17.00 i 18.00. O g.12.00 zostanie odprawiona przed Najświętszym Sakramentem “Godzina           

łaski”. Matka Najświętsza objawiła S.Łucji, że przez godzinę w tym dniu, Niebo staje przed              

nami otworem, i każdy, kto w tym czasie otworzy swoje serce przed Bogiem, otrzyma od               

Niego to, co mu najbardziej potrzebne. 

W tym dniu podczas Mszy św. o g.17.00 dzieci przygotowujące się do I Komunii św.               

otrzymają poświęcone cudowne medaliki Matki Bożej. 

Z racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

W sobotę od g.9.30 w salkach będzie brana miara do strojów dzieci I-komunijnych. 

Msza św. w intencji zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych w sobotę           

o g.18.00 

Intencje pogrzebowe: 

poniedziałek g.7.00 + Andrzej Sosin 

wtorek g.7.00 + Andrzej Sosin 

środa g.7.00 + Andrzej Sosin 

czwartek g.7.00 + Andrzej Sosin 

 
Stworzone przez www.blizejparafii.pl 

http://www.blizejparafii.pl/
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